D
DIRETORIAO DE
ASSUNTOS ESTUDANTIS

PROPEPH
Pró-Reitoria de Políticas Estudantis

e Direitos Humanos UNESmR Univeisiaade Es!*

EDITAL N" 06/2022 - PROPEDH / DAE / DivAs
PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA
Divisão de Assuntos Estudantis - DivAs

Campus de Apucarana

Publica o RESULTADO DA FASE 1 referente ao
estudante contempladoó pelo Programa Especial de
Oferta e Concessão de Bolsas Permanência da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Apucarana, por meio de sua
Comissão de Seleção Local, instituída pelo Edital n° 01/2022 - PROPEDH / DAE, após
avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,
RESOLVE:
Publicar o RESULTADO DA FASE 1 da inscrição submetida e contemplada pelo Programa
Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência, confonne segue:

N. Nome:
10 Vinícius Henrique Rodrigues Barbosa

0(A) candidato(a) deverá enviar à Divisão de Assuntos Estudantis de seu campus a Ficha
Cadastral (Anexo III) até o dia 17 de maio de 2022.

Apucarana/PR, 16 de maio de 2022.

Patrícia de Mello
^ d a Divisão de Assuntos Estudantis

Poitaiian° 520/2021